
Každé pondělí od 29. října od 15:30 do 17:00 ve Studiu Divadla Archa,  
Zlatnická 8 / 10 lekcí + veřejná prezentace / cena 1800,– Kč /
První hodina je otevřená a je zdarma přístupná všem zájemcům.
Výstupem bude otevřená hodina na jevišti Divadla Archa.
V našem ateliéru chceme navázat na práci na projektu Boys and Girls, který momentálně připravujeme  
v divadle Archa v rámci rezidence Archa.lab. Stáří chápeme jako významnou životní etapu, kdy člověk stojí 
před velmi důležitým úkolem pochopení a přijetí smyslu vlastního prožitého života. Budeme se proto věnovat 
procesu rekapitulace a vzpomínání, který je jednou z podmínek kreativního sebevyjádření člověka ve vyšším 
věku. Chceme se také zabývat otázkami vnímání vlastního těla, svého osobního prostoru; hledat, jak vyprávět 
příběhy prostřednictvím pohybu a hry; pracovat s hlasovým projevem. Výstupem by měla být otevřená hodina 
na jevišti divadla Archa.
 
Lektorky:
Tereza Durdilová (*1975) Vystudovala scénografii, divadelní antropologii, autorskou tvorbu a pedagogiku na 
DAMU. Vytvořila několik autorských představení, kterých se účastnila jako autorka, režisérka i herečka: Čelisti 
(2003), Hra (2007), Učiňme člověka (2007, 2011). Jako scénografka spolupracovala na řadě tanečních, operních  
i jiných představeních.

Magdalena Jiřička Stojowská (*1976) Režisérka, dramaturgyně. Vystudovala polskou literaturu na Jagellonské 
univerzitě v Krakově a režii na divadelní škole PWST tamtéž. Jako režisérka a dramaturgyně pracovala s řadou 
významných polských divadelníků (např. s Krystianem Lupou, Agnieszkou Holland či Igou Gańczarczyk)  
a realizovala autorské projekty. Spolupracuje s polským teatrologickým časopisem Didaskalia.

Magdalena Jiřička Stojowská a Tereza Durdilová jsou novými rezidenty Archa.lab 2012/13.

Informace: Tereza Černá, produkce Ateliérů Archa.lab
e-mail:tereza.cerna@divadloarcha.cz, tel.: +420 604 925 337 , www.archatheatre.cz

NOVÝ ATELIÉR ARCHA.LAB

PŘIHLÁŠKA
Boys and Girls – Divadelní ateliér pro seniory od 65 let 
Od 29. 10. 2012 každé pondělí od 15:30 do 17:00 

jméno a příjmení:  

kontakt: mobil:                                                                                        e-mail:

částka a způsob úhrady:                                   datum úhrady:

podpis:

Boys and Girls
Divadelní ateliér pro seniory od 65 let 

Vyplněné přihlášky odevzdávejte na 
pokladně Divadla Archa 
Pokladna Divadla Archa, Na Poříčí 26, 
110 00 Praha 1, 221 716 333, 
pokladna@divadloarcha.cz
PO - PÁ 10.00 - 18.00 hod. a 2 hod. před 
začátkem představení.


